

## **Protokoll Styrelsemöte Nydala byalag**

**Tid:** Tisdagen den 12/10-21 kl 18:00

### **Närvarande:**

Oskar Karlsson, Kristina Ölander, Maria Karlsson, Anneli Magnisson, Monika de Leve och Anton Persson. Mats Hoppe och Jan Johansson från Bygdebolaget.

### **Mötet Öppnades**

Oskar Karlsson öppnar mötet och hälsar välkommen

### **Från Bygdebolaget**

Mer växter till pergolan – de växter som finns kommer täcka större yta så ingen investering i nya växter görs.

Byalaget tar på sig att trädgården runt cafét sköts. Förslag att en arbetsdag för trädgårdsskötsel införs även på sommaren.

Fyra sittgrupper är kasserade och önskas ersättas. De möbler som tillhör byggdebolaget eller byalaget kommer repareras.

Container för trädgårdsavfall minskas

Nytt tält behöver köpas in, byalaget undersöker möjligheten att söka bidrag från Leader Linné.

Inköpta trädgårdsverktyg kommer märkas och förteckning av vad som finns upprättas.

Avloppsutredning är utförd och beslut är överklagat. Nytt beslut inväntas.

Översyn av försäkringskostnader kommer göras av Bygdebolaget och byalaget.

### **Landsbyggsdialog**

Ansökan om bidrag för att inköp av hjärtstartare till Långö är inskickad. Fler ansökningar för de andra byarna kommer göras. Svensbygd, Gåeryd och Haboarp.

Mats Hoppe kommer skicka in ansökan om sänkt hastighet genom Nydala.

Mats har drivit frågan om lekplats invid cafét samt en mötesplats längs vägen, bidragsansökan kommer göras.

Protokoll från landsbyggsdialogen kommer skickas till byalaget för att kunna jobba vidare med uppkomna frågor.

### **Ekonomi**

Endast mindre inkomster under året. Inkomsterna behöver långsiktigt öka för att ekonomin ska vara i balans.

### **Övriga frågor**

Luciafirande planeras till den 12:e december i Svensbygds missionshus.

Föreningen Munkaleden har bjudit in två personer från Nydala byalag som har deltagit i rönjningen av sträckan Nydala-Järnboda. De vill träffas med sina arbetsgrupper som sköter respektive etapper längs leden för dialog den 23:e november.

Tid för nästa möte 8 november kl 19:00

Vid Protokollet  
Anton Persson

Justerare

---

Oskar Karlsson